
부서: 재정관리과
정책: 수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 자주재원 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재정관리과 6,727,002 5,913,121 813,881

특             19,286 0 19,286

도            232,789 195,000 37,789

시          6,474,927 5,718,121 756,806

수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 387,828 371,825 16,003

특             19,286 0 19,286

도              9,989 0 9,989

시            358,553 371,825 △13,272

자주재원 확보 387,828 371,825 16,003

특             19,286 0 19,286

도              9,989 0 9,989

시            358,553 371,825 △13,272

지방세수 확보를 위한 행정지원 377,839 371,825 6,014

특             19,286 0 19,286

시            358,553 371,825 △13,272

201 일반운영비 131,945 126,395 5,550

01 사무관리비 84,420 72,870 11,550

  ○1.일반수용비                65,750             56,300           11,550

    -세외수입 신용카드납부 카드결재 가맹점 수
     수료                11,250              1,800            9,450

    -ARS 지방세 안내 문자서비스 수수료
                2,100                  0            2,100

     

       30원*70,000건

02 공공운영비 47,525 53,525 △6,000

  ○3.시설장비유지비                45,600             51,600          △6,000

    -세입통합관리 시스템(S/W) 유지보수                19,200             25,200          △6,000

207 연구개발비 46,000 70,000 △24,000

02 전산개발비 46,000 70,000 △24,000

  ○ARS 지방세 납부시스템 구축                46,000             70,000         △24,000

306 출연금 24,464 0 24,464

특             11,158 0 11,158

시             13,306 0 13,306

01 출연금 24,464 0 24,464

  ○지방세 연구원 출연금(특교,45조)
               24,464                  0           24,464      24,464,000원

특             11,158 0 11,158

시             13,306 0 13,306

403 자치단체등자본이전 80,456 80,456 0

특              8,128 0 8,128

시             72,328 80,456 △8,128

02 공기관등에대한대행사업비 80,456 80,456 0

  ○세외수입 고도화시스템 확산보급 사업(특교)
               16,256             16,256                0      경정 16,256,000원*1식

특              8,128 0 8,128

시              8,128 16,256 △8,128

상설세원발굴팀운영(보조) 4,050 0 4,050
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부서: 재정관리과
정책: 수입관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 자주재원 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              4,050 0 4,050

202 여비 4,050 0 4,050

도              4,050 0 4,050

01 국내여비 4,050 0 4,050

  ○상설세원발굴팀 운영여비                 4,050                  0            4,050  405,000원*2명*5회

도              4,050 0 4,050

체납세합동징수팀운영(보조) 5,939 0 5,939

도              5,939 0 5,939

202 여비 5,939 0 5,939

도              5,939 0 5,939

01 국내여비 5,939 0 5,939

  ○과년도 도세 체납액 징수여비                 5,939                  0            5,939  5,939,000원

도              5,939 0 5,939

청사운영(일반공공행정/일반행정) 6,043,798 5,245,920 797,878

도            222,800 195,000 27,800

시          5,820,998 5,050,920 770,078

국공유재산관리 79,785 48,985 30,800

도             42,800 15,000 27,800

시             36,985 33,985 3,000

국공유재산 관리 36,985 33,985 3,000

201 일반운영비 27,385 24,385 3,000

02 공공운영비 12,725 9,725 3,000

  ○1.공공요금및제세                 7,725              4,725            3,000

    -국공유재산대부료 부가세 및 고지서 발송수
     수료                 7,725              4,725            3,000       경정 7,725,000원

국공유재산관리경비지원(보조) 42,800 15,000 27,800

도             42,800 15,000 27,800

201 일반운영비 38,880 15,000 23,880

도             38,880 15,000 23,880

01 사무관리비 38,880 15,000 23,880

  ○1.일반수용비                36,640             15,000           21,640

    -국공유재산 매각대상토지 측량수수료
               28,000             14,000           14,000       경정 28,000,000원

도             28,000 14,000 14,000

    -국공유재산관리 일반수용비
                8,640              1,000            7,640       경정 8,640,000원

도              8,640 1,000 7,640

  ○5.급량비                 2,240                  0            2,240

    -국공유재산업무추진 야간근무자 급식
                2,240                  0            2,240       7,000원*4명*10일*8회

도              2,240 0 2,240

202 여비 3,920 0 3,920

도              3,920 0 3,920

01 국내여비 3,920 0 3,920
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부서: 재정관리과
정책: 청사운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국공유재산 실태조사 추진여비
                2,000                  0            2,000      20,000원*4명*5일*5회

도              2,000 0 2,000

  ○도단위 합동직무 및 결산작업 추진여비
                1,920                  0            1,920      60,000원*2명*4일*4회

도              1,920 0 1,920

청사관리 5,964,013 5,196,935 767,078

도            180,000 180,000 0

시          5,784,013 5,016,935 767,078

청사 및 차량 유지관리 5,784,013 5,016,935 767,078

201 일반운영비 1,231,805 1,190,805 41,000

01 사무관리비 30,838 22,838 8,000

  ○1.일반수용비                 8,000                  0            8,000

    -신규 구입차량 랩핑(홍보용)
                8,000                  0            8,000       2,000,000원*2대*2면

02 공공운영비 1,200,967 1,167,967 33,000

  ○4.차량선박비               129,243             96,243           33,000

    -차량유지비
               30,000                  0           30,000

    -신규 구입차량 LED TV 설치
                3,000                  0            3,000

       경정 126,243,000원 - 기정 96,243,000원

       1,500,000원*2대

309 공기업경상전출금 943,267 923,267 20,000

02 공사ㆍ공단경상전출금 943,267 923,267 20,000

  ○청사관리 시설관리공단 경상전출금
              943,267            923,267           20,000      경정 943,267,000원

401 시설비및부대비 3,325,106 2,651,863 673,243

01 시설비 3,312,495 2,640,980 671,515

  ○해도동주민센터 건립(2차공사)
              135,000                  0          135,000

  ○동해면사무소 외벽 정비                50,000                  0           50,000

  ○상대동주민센터 건립             2,105,303          1,873,500          231,803

    -실시설계비                88,380             49,500           38,880

    -시설비                20,000                  0           20,000

    -부지매입 및 지장물 보상비
            1,896,923          1,824,000           72,923

    -지장물철거 및 폐기물처리비
              100,000                  0          100,000

  ○청사 면적 효율화 추진공사               254,712                  0          254,712

    -실시설계비                14,712                  0           14,712

    -시설비               240,000                  0          240,000

      ˚7층 구획 및 면적 조정
               90,000                  0           90,000

      ˚행정동 로비 주민편의공간 조성
               50,000                  0           50,000

      135,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

  경정 88,380,000원

  20,000,000원*1식

       경정 1,896,922,550원

       100,000,000원*1식

  240,000,000원*6.13/100

          90,000,000원*1식

          50,000,000원*1식

- 3 -



부서: 재정관리과
정책: 청사운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ˚의회동 지하1층 다문화가족지원센터 입주
              100,000                  0          100,000          100,000,000원*1식

03 시설부대비 12,611 10,883 1,728

  ○청사 면적 효율화 추진공사 시설부대비
                1,728                  0            1,728      240,000,000원*0.72/100

404 공기업자본전출금 2,835 0 2,835

02 공사·공단자본전출금 2,835 0 2,835

  ○청사관리 시설관리공단 자본전출금
                2,835                  0            2,835      2,835,000원

405 자산취득비 246,000 216,000 30,000

01 자산및물품취득비 246,000 216,000 30,000

  ○대형 승합               190,000            160,000           30,000  경정 190,000,000원
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